1

2025年10月14日

各 位

会 社 名 株式会社ライズ・コンサルティング・

グループ

代表者名 代表取締役社長COO 松 岡 竜 大

（コード番号：9168 東証グロース市場）

問合せ先 取締役CFO 進 藤 基 浩

（TEL. 03-6441-2022）

2026年２月期 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2025年10月14日開催の取締役会において、2026年２月期の配当予想の修正（増配）について、下記の通り決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、継続的な成長を実現する一方で、株主の皆様への利益還元も重要な経営課題の一つとして認識しており、以下

の通り株主還元の基本方針を定めております。

（１）配当と自己株式の取得を含め、総還元性向 30％以上を目安とする。

（２）配当性向 15～30％を目安とし、配当水準の安定的向上を図る。

（３）自己株式の取得は、資本収益性の向上に資する機動的な資本政策と位置づけ、市場株価や株式の流動性、当社の

財務状況等を総合的に勘案しつつ実施を検討する。

この基本方針のもと、2026 年２月期の配当につきましては、１株あたり期末配当金を 14円と予定しておりましたが、

業績状況および財務状況等を総合的に勘案した結果、前回予想から７円増額し、21 円とすることといたしました。

当社は今後も、企業価値の持続的向上と株主還元の一層の充実に努めてまいります。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ０円 00 銭 14 円 00 銭 14 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  21 円 00 銭 21 円 00 銭

当 期 実 績 ０円 00 銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ２ 月 期 ）
０円 00 銭 ９円 00 銭 ９円 00 銭

以 上